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Rudziniec, dn. 04.02.2024 r.  

 

Wyjaśnienia treści SWZ 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

z możliwością negocjacji na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z poźn. zm.) dalej Pzp pt.: 

„Budowa garażu dwustanowiskowego wraz z zapleczem socjalnym dla OSP Bojszów”.  

 

Działając w imieniu i na rzecz Gminy Rudziniec na podstawie art. 284 ust. 6 Pzp 

udostępniam na stronie internetowej prowadzonego postępowania treść zapytań, które 

wpłynęły do postępowania bez ujawniania źródła zapytań wraz z wyjaśnieniami. 

 

Pytanie 1 z dnia 26.01.2024 r. 

„Proszę o uzupełnienie dokumentacji o zestawienie stolarki, szczególnie o informacje: 

1.   Bramy garażowe: 
- segmentowe? 
- drzwi w bramie z progiem 10cm czy bez? 
- jeden segment przeszklony? 
- czy mają być zastosowane semafory? 
2.   okna 
- w przedmiarze są pozycje- żaluzje- jakie, jaki kolor i z jakim napędem? 
3.  drzwi zewnętrzne 
- PVC czy Aluminium? 
4. drzwi wewnętrzne 
- jaka okleina i grubość okleiny? 
- jakie ościeżnice” 

 

Odpowiedź 1 

Zamawiający wyjaśnia: 

1. Bramy garażowe – segmentowe. Zamawiający rezygnuje z drzwi w jednej z bram. 
Przeszklenie na wys. min. 2,0 m, bez semaforów. 

2. Okna wraz z roletami zewnętrznymi podtynkowymi wraz z mechanizmem elektrycznym. 
Kolor do ustalenia w trakcie realizacji inwestycji. 

3. Drzwi zewnętrzne - aluminium 
4. Drzwi wewnętrzne - poszycie - płyta PDF 

-  pokrycie - farba poliestrowa, malowane fabrycznie 
-  ramiak lakierowany w kolorze skrzydła 
-  klamka z wkładką patentową dwustronną 
-  kolor RAL 9010 
-  ościeżnice PDF regulowane z opaskami, opaski obustronne 

Zamawiający przekazuje zestawienia stolarki.  
 
Pytanie 2 z dnia 26.01.2024 r. 

„Proszę o odpowiedź: 

-czy na drodze ewakuacyjnej drzwi wewnętrzne powinny mieć samozamykacze? 
- czy drzwi do garażu nie powinny być stalowe?” 
 
Odpowiedź 2 

Zamawiający wyjaśnia, iż: 
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- wewnątrz brak konieczności montażu samozamykaczy (z wyjątkiem drzwi D5) 

- drzwi do garażu EI 30 3 szt. (uzyskanie przedsionka pożarowego wg załączonego przez 

zamawiającego rysunku). Zamawiający wymaga by te drzwi posiadały samozamykacze. 

 
Pytanie 3 z dnia 26.01.2024 r. 

„Proszę uzupełnić dokumentację o projekty: 

1. przyłącza wodociągowego uzgodnionego z zakładem budżetowym 
2. drenażu opaskowego (wynika to z przekroju budynku) w szczególności o sposób 

odprowadzenia wód gruntowych - jeśli do rowu to proszę udostępnić pozwolenia 
wodno- prawne 

3. proszę podać parametry separatora substancji ropopochodnych i gdzie mają być 
wypompowywane ścieki ze studzienki ze rząpiem 

4. proszę opisać wrysowany element nad garażem, czy to jest jakiś maszt? 
 
Odpowiedź 3 

Zamawiający: 

1. Załącza projekt przyłącza wody. Zamawiający zakłada dokonanie uzgodnienia 
pomiędzy wykonawcą a ZBGKiM w Rudzińcu w trakcie realizacji postępowania. 
Ponadto zamawiający przekazuje przedmiar. 

2. Załącza projekt drenażu opaskowego wraz z przedmiarem.  
3. Stwierdza, iż separator substancji ropopochodnych ma być koalescencyjny o 

wydajności do 5 l/s. 
4. Wyjaśnia, iż element nad garażem to maszt stalowy RK 120x120x5 do montażu 

anteny kierunkowej i systemu przywoławczego OSP (syrena alarmowa dachowa) 
 

Pytanie 1 z dnia 27.01.2024 r. 

„Czy Zamawiający dopuszcza w przypadku wykonania stropu monolitycznego montaż 

membrany EPDM na łączniki (zamiennie mocowania na klej)?” 

 
Odpowiedź 1 

Zamawiający informuje, iż przewidziano montaż membrany EPDM na klej i będzie wymagał 

tego rodzaju zastosowania.  

 

Pytanie 2 z dnia 27.01.2024 

 

Prosze o sprawdzenie i uzupełnienie czy w pozycje przedmiaru budowlanego jest 

prawidłowy podany obmiar : 1, 2, 35, 36, 42, 43, 44, 95, 97. 98, 99, 100, 101, 105. 

 

Odpowiedź 2 

Zamawiający przekazuje uzupełniony przedmiar robót. 

 

Pytanie 1 z dnia 28.01.2024 

 

Prosze o sprostowanie i uzupełnienie w pozycjech przedmiaru sanitarnego 35, 36, 40 , 50, 

69 jest obmiar zero 

 

Odpowiedź 1 

Zamawiający przekazuje uzupełniony przedmiar robót. 
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Pytanie 1 z dnia 30.01.2024 r.  

 

Zwracamy się do Państwa z zapytaniem o udostępnienie zestawienia stolarki okiennej, 

drzwi, bramy wjazdowe, rolety do okien. 

 

Odpowiedź 1  

Zamawiający przekazuje zestawienie stolarki okiennej i drzwiowej.  

Patrz odpowiedź na pytanie z dnia 26.01.2024. 

 

Pytanie 1 z dnia 01.02.2024 r. 

„Prosimy o doprecyzowanie jakiego kabla użyć w instalacjach CCTV i LAN, ponieważ raz 

jest napisane, że wymagany kabel kat. 7, raz 5, a w przedmiarach mamy kat. 6a. W dodatku 

projektant określa kable, które są niezgodne z normami...” 

 
Odpowiedź 1 

Zamawiający informuje, iż należy przyjąć kabel kat. 6a.  

 

Pytanie 2 z dnia 01.02.2024 r. 

„Przedmiar instalacje teletechniczne - instalacja pożarowa - 1.6 - brak długości kabla U/FTP. 

Ile należy przyjąć?” 

 
Odpowiedź 2 

Zamawiający wyjaśnia, iż linie dozorowe muszą być poprowadzone kablem YnTKSYekw. 

Poz. 1.6 może zostać usunięta z kosztorysu. 

 

Pytanie 1 z dnia 02.02.2024 r. 

„Brak w przedmiarach pozycji na skrzynkę TeSM, prosimy o korektę przedmiarów” 

 
Odpowiedź 1 

Zamawiający wyjaśnia, iż w projekcie nie zastosowano skrzynki TeSM. Zastosowana została 

szafa Rack 19'. 

 

 

Z poważaniem 

 

mgr Elżbieta Popielska 

Zastępca Wójta 

Gminy Rudziniec 

 

Podpis na oryginale 

 

Wyk. w 1 egz. EP 
Egz. Nr 1 – a/a, wersję elektroniczną pisma upubliczniono na platformie zakupowej 
prowadzonego postępowania. 
 
 
 

 


